
ZARZĄDZENIE Nr   67/2018

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 19.06.2018 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 26/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia                      
01.03.2016 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości 
będących własnością Gminy Piława Górna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                            
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Burmistrz Piławy Górnej zarządza, 
co następuje:

§ 1. W załączniku nr 3 do Zarządzenia nr 26/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 01.03.2016 r. 
w sprawie ustalenie minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości będących własnością 
Gminy Pława Górna wprowadza się następujące zmiany:

1) Tytuł załącznika brzmi: „Tabela minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub najem lokali użytkowych 
oraz hal przemysłowych będących własnością Gminy Piława Górna”;

2) punkt 1 tabeli otrzymuje następującą treść:

Lp. Rodzaj działalności Wysokość opłaty (netto)

1. Działalność: naukowa, 
oświatowa, kultury, pomocy 

społecznej, sportowa.

2,30 zł/m2 miesięcznie 
za lokale o powierzchni do 1000 m2;

1,00 zł/m2 miesięcznie 
za lokale o powierzchni powyżej 1000 m2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. rolnictwa i ewidencji działalności gospodarczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: ABB442CC-5FF0-4AE7-8549-8F1BAF1980EA. Podpisany Strona 1




